
İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 16 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 11:24:00 11:32:09,042 00:08:09,042 1,328 0 1,049 1,049

2 32 İsmet Tufan Ayşe Tufan T 11:40:00 11:48:06,013 00:08:06,013 1,701 0 1,599 1,599

3 1 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 11:10:00 11:18:11,652 00:08:11,652 3,938 0 2,126 2,126

4 24 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu H 11:32:00 11:40:10,516 00:08:10,516 2,802 0 2,381 2,381

5 2 Bülent Evsal Su Evsal E 11:11:00 11:19:03,410 00:08:03,410 4,304 0 2,454 2,454

6 20 Ertan Namlı Ayşe Namlı H 11:28:00 11:36:12,910 00:08:12,910 5,196 0 4,312 4,312

7 10 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 11:19:00 11:27:15,741 00:08:15,741 8,027 0 5,699 5,699

8 30 Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL H 11:38:00 11:46:14,128 00:08:14,128 6,414 0 5,772 5,772

9 9 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 11:18:00 11:26:16,348 00:08:16,348 8,634 0 6,044 6,044

10 7 Ziba Tosun Buket Denizalp F 11:16:00 11:23:56,507 00:07:56,507 11,207 0 7,621 7,621

11 19 Vehit Denizer Berrin Denizer G 11:27:00 11:35:19,865 00:08:19,865 12,151 0 9,720 9,720

12 27 Halil Hoca Tahir Irız H 11:35:00 11:43:19,435 00:08:19,435 11,721 0 10,431 10,431

13 17 Nurettin Doğan Nagihan OK G 11:25:00 11:32:52,164 00:07:52,164 15,550 0 12,285 12,285

14 22 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan H 11:30:00 11:37:51,422 00:07:51,422 16,292 0 13,849 13,849

15 6 Emre Erosal Sibar Aybar F 11:15:00 11:23:30,840 00:08:30,840 23,126 0 15,263 15,263

16 21 Halil Altınkalem Işılay Altınkalem H 11:29:00 11:37:27,581 00:08:27,581 19,867 0 16,489 16,489

17 12 Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 11:21:00 11:29:34,669 00:08:34,669 26,955 0 19,138 19,138

18 34 Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü H 11:42:00 11:50:29,526 00:08:29,526 21,812 0 19,630 19,630

19 8 İpek Coşkuner Jale Kuset F 11:17:00 11:25:36,891 00:08:36,891 29,177 0 20,424 20,424

20 35 Gökhan Necipoğlu Tünay Necipoğlu T 11:43:00 11:50:41,075 00:07:41,075 26,639 0 24,775 24,775

21 31 Pınar Barut Turuğsan Arslankelle T 11:39:00 11:46:39,097 00:07:39,097 28,617 0 26,042 26,042

22 4 Olgun Biçak Ecem Biçak F 11:13:00 11:21:51,086 00:08:51,086 43,372 0 26,457 26,457

23 18 Tolga Tekin Bedia Tekin G 11:26:00 11:34:41,883 00:08:41,883 34,169 0 26,993 26,993

24 15 İsmail Gürel Arife Gürel G 11:23:00 11:30:24,279 00:07:24,279 43,435 0 33,011 33,011

25 11 Sertaç Komsuoğlu Bahar GÜNGÜL G 11:20:00 11:28:54,905 00:08:54,905 47,191 0 33,505 33,505

26 33 Moran Açıkada Zeynep Açıkada T 11:41:00 11:48:30,163 00:07:30,163 37,551 0 34,923 34,923

27 26 Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız H 11:34:00 11:41:27,421 00:07:27,421 40,293 0 35,458 35,458

28 5 Hasan Birinci Aral Birinci F 11:14:00 11:23:05,833 00:09:05,833 58,119 0 38,358 38,358

29 25 Erol Barçın Ayşe Barçın H 11:33:00 11:41:59,624 00:08:59,624 51,910 0 45,680 45,680

30 29 Mustafa Ar Gürhan Çakın H 11:37:00 11:43:59,795 00:06:59,795 67,919 0 61,127 61,127

31 3 Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel F 11:12:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

32 14 Halil Erhan Gizem Erhan G 11:22:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

33 23 Ahmet Öngören Şermus Öngören H 11:31:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

34 28 Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu H 11:36:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

35 36 Onur Yasan Hasan Koç T 11:44:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

Ceza 

Puanı

Toplam 

Ceza Puanı

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi SHT-4 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:08:07,714
Fark

Zaman 

Cezası



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 6 Emre Erosal Sibar Aybar F 11:46:00 11:52:09,202 00:06:09,202 2,679 0 1,768 1,768

2 20 Ertan Namlı Ayşe Namlı H 11:59:00 12:05:09,561 00:06:09,561 3,038 0 2,522 2,522

3 21 Halil Altınkalem Işılay Altınkalem H 12:00:00 12:06:01,673 00:06:01,673 4,850 0 4,025 4,025

4 32 İsmet Tufan Ayşe Tufan T 12:11:00 12:17:11,465 00:06:11,465 4,942 0 4,646 4,646

5 4 Olgun Biçak Ecem Biçak F 11:44:00 11:50:14,982 00:06:14,982 8,459 0 5,160 5,160

6 16 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 11:55:00 12:01:15,106 00:06:15,106 8,583 0 6,781 6,781

7 10 Ali Köroğlu Sultan Köroğlu G 11:50:00 11:56:16,510 00:06:16,510 9,987 0 7,091 7,091

8 17 Nurettin Doğan Nagihan OK G 11:56:00 12:01:54,217 00:05:54,217 12,306 0 9,722 9,722

9 19 Vehit Denizer Berrin Denizer G 11:58:00 12:04:19,179 00:06:19,179 12,656 0 10,125 10,125

10 31 Pınar Barut Turuğsan Arslankelle T 12:10:00 12:16:19,129 00:06:19,129 12,606 0 11,472 11,472

11 2 Bülent Evsal Su Evsal E 11:42:00 11:48:27,199 00:06:27,199 20,676 0 11,785 11,785

12 27 Halil Hoca Tahir Irız H 12:06:00 12:12:19,989 00:06:19,989 13,466 0 11,985 11,985

13 33 Moran Açıkada Zeynep Açıkada T 12:12:00 12:18:20,474 00:06:20,474 13,951 0 12,975 12,975

14 1 Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu E 11:41:00 11:47:32,185 00:06:32,185 25,662 0 13,858 13,858

15 24 Uğur Selçuklu Behice Selçuklu H 12:03:00 12:09:22,858 00:06:22,858 16,335 0 13,885 13,885

16 35 Gökhan Necipoğlu Tünay Necipoğlu T 12:14:00 12:20:23,467 00:06:23,467 16,944 0 15,758 15,758

17 9 Coşkun Gürel Beliz Özügüney F 11:49:00 11:55:29,296 00:06:29,296 22,773 0 15,941 15,941

18 25 Erol Barçın Ayşe Barçın H 12:04:00 12:10:25,072 00:06:25,072 18,549 0 16,323 16,323

19 15 İsmail Gürel Arife Gürel G 11:54:00 12:00:28,031 00:06:28,031 21,508 0 16,346 16,346

20 18 Tolga Tekin Bedia Tekin G 11:57:00 12:03:30,091 00:06:30,091 23,568 0 18,619 18,619

21 22 Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan H 12:01:00 12:07:40,130 00:06:40,130 33,607 0 28,566 28,566

22 29 Mustafa Ar Gürhan Çakın H 12:08:00 12:13:33,953 00:05:33,953 32,570 0 29,313 29,313

23 11 Sertaç Komsuoğlu Bahar GÜNGÜL G 11:51:00 11:57:49,166 00:06:49,166 42,643 0 30,277 30,277

24 34 Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü H 12:13:00 12:19:40,783 00:06:40,783 34,260 0 30,834 30,834

25 12 Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 11:52:00 11:58:56,731 00:06:56,731 50,208 0 35,648 35,648

26 8 İpek Coşkuner Jale Kuset F 11:48:00 11:55:00,537 00:07:00,537 54,014 0 37,810 37,810

27 26 Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız H 12:05:00 12:11:50,194 00:06:50,194 43,671 0 38,431 38,431

28 30 Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL H 12:09:00 12:15:52,611 00:06:52,611 46,088 0 41,479 41,479

29 5 Hasan Birinci Aral Birinci F 11:45:00 11:52:34,801 00:07:34,801 88,278 0 58,264 58,264

30 7 Ziba Tosun Buket Denizalp F 11:47:00 11:54:40,630 00:07:40,630 94,107 0 63,993 63,993

31 36 Onur Yasan Hasan Koç T 12:15:00 12:23:26,482 00:08:26,482 139,959 0 127,363 127,363

32 3 Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel F 11:43:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

33 14 Halil Erhan Gizem Erhan G 11:53:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

34 23 Ahmet Öngören Şermus Öngören H 12:02:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

35 28 Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu H 12:07:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

Ceza 

Puanı

Toplam 

Ceza Puanı

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi SHT-5 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:06:06,523
Fark

Zaman 

Cezası



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 1 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR ZODİAC 1954 9,428 2,126 13,858 0 25,411

2 2 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 33,650 2,454 11,785 0 47,889

Zaman 

Cezaları
Toplam1. Ayak

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 E Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 4 SHT 5



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 6 F Emre Erosal Sibar Aybar MUSTANG 1966 19,468 15,263 1,768 0 36,499

2 9 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 20,367 6,044 15,941 0 42,352

3 4 F Olgun Biçak Ecem Biçak OPEL RECORD P2 1961 37,906 26,457 5,160 0 69,523

4 8 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 50,544 20,424 37,810 0 108,777

5 7 F Ziba Tosun Buket Denizalp AUSTİN MİNİ 1968 52,146 7,621 63,993 0 123,760

6 5 F Hasan Birinci Aral Birinci LANDROVER SERİES 2 1966 87,884 38,358 58,264 0 184,506

7 3 F Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel VW BEETLE 1961 60.000,000 20.000,000 20.000,000 0 100.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 F Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Ayak SHT 4 SHT 5



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 16 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350SL 1979 15,616 1,049 6,781 0 23,445

2 17 G Nurettin Doğan Nagihan OK MG B-ROADSTER 1979 3,191 12,285 9,722 0 25,197

3 10 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 28,692 5,699 7,091 0 41,481

4 19 G Vehit Denizer Berrin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 28,995 9,720 10,125 0 48,841

5 11 G Sertaç Komsuoğlu Bahar GÜNGÜL ROLLS ROYCE S.SHADOW 1971 23,986 33,505 30,277 0 87,768

6 18 G Tolga Tekin Bedia Tekin PONTİAC TRANSAM 1979 47,707 26,993 18,619 0 93,319

7 12 G Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VİVA 1971 53,349 19,138 35,648 0 108,134

8 15 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ VAN 1976 69,920 33,011 16,346 0 119,277

9 14 G Halil Erhan Gizem Erhan FORD ESCORT MK2 1975 60.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 G Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Ayak SHT 4 SHT 5



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 24 H Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1985 14,661 2,381 13,885 0 30,927

2 27 H Halil Hoca Tahir Irız MERCEDES BENZ 2.5 1989 32,941 10,431 11,985 0 55,357

3 25 H Erol Barçın Ayşe Barçın VW GOLF CABRİO 1988 33,992 45,680 16,323 0 95,995

4 22 H Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 63,959 13,849 28,566 0 106,374

5 34 H Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü MERCEDES BENZ W124 1990 58,397 19,630 30,834 0 108,862

6 20 H Ertan Namlı Ayşe Namlı MERCEDES BENZ W123 1983 105,676 4,312 2,522 0 112,511

7 21 H Halil Altınkalem Işılay Altınkalem MERCEDES BENZ SEL 380 1983 95,975 16,489 4,025 0 116,489

8 29 H Mustafa Ar Gürhan Çakın SUZUKI SAMURAI 1990 28,332 61,127 29,313 0 118,773

9 30 H Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL NİSSAN FİGARO 1990 84,774 5,772 41,479 0 132,026

10 26 H Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız VW POLO STATİON 1988 91,913 35,458 38,431 0 165,802

11 23 H Ahmet Öngören Şermus Öngören BMW E30 1985 82,488 20.000,000 20.000,000 40.000 40.082,488

12 28 H Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu BMW E30 1990 134,301 20.000,000 20.000,000 40.000 40.134,301

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 H Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Ayak SHT 4 SHT 5



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 32 T İsmet Tufan Ayşe Tufan TOYOTA CELİCA GT4 1994 17,272 1,599 4,646 0 23,517

2 31 T Pınar Barut Turuğsan Arslankelle NİSSAN FİGARO 1991 24,069 26,042 11,472 0 61,583

3 35 T Gökhan Necipoğlu Tünay Necipoğlu Ford ESCORT RS COSWORTH 1993 98,056 24,775 15,758 0 138,589

4 33 T Moran Açıkada Zeynep Açıkada Mitsubishi Lancer MR 1993 129,678 34,923 12,975 0 177,575

5 36 T Onur Yasan Hasan Koç TOFAŞ MURAT 1991 40.041,606 20.000,000 127,363 0 60.168,969

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 T Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Ayak SHT 4 SHT 5



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 2 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 33,650 2,454 11,785 0 47,889

2 3 F Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel VW BEETLE 1961 60.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 VW Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Ayak SHT 4 SHT 5



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 8 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 50,544 20,424 37,810 0 108,777

2 34 H Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü MERCEDES BENZ W124 1990 58,397 19,630 30,834 0 108,862

3 7 F Ziba Tosun Buket Denizalp AUSTİN MİNİ 1968 52,146 7,621 63,993 0 123,760

4 30 H Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL NİSSAN FİGARO 1990 84,774 5,772 41,479 0 132,026

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Ayak SHT 4 SHT 5



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 16 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350SL 1979 15,616 1,049 6,781 0 23,445

2 1 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR ZODİAC 1954 9,428 2,126 13,858 0 25,411

3 24 H Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1985 14,661 2,381 13,885 0 30,927

4 10 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 28,692 5,699 7,091 100.000 41,481

5 19 G Vehit Denizer Berrin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 28,995 9,720 10,125 0 48,841

6 18 G Tolga Tekin Bedia Tekin PONTİAC TRANSAM 1979 47,707 26,993 18,619 0 93,319

7 25 H Erol Barçın Ayşe Barçın VW GOLF CABRİO 1988 33,992 45,680 16,323 0 95,995

8 22 H Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 63,959 13,849 28,566 0 106,374

9 12 G Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VİVA 1971 53,349 19,138 35,648 0 108,134

10 20 H Ertan Namlı Ayşe Namlı MERCEDES BENZ W123 1983 105,676 4,312 2,522 0 112,511

11 21 H Halil Altınkalem Işılay Altınkalem MERCEDES BENZ SEL 380 1983 95,975 16,489 4,025 0 116,489

12 15 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ VAN 1976 69,920 33,011 16,346 0 119,277

13 26 H Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız VW POLO STATİON 1988 91,913 35,458 38,431 0 165,802

14 23 H Ahmet Öngören Şermus Öngören BMW E30 1985 82,488 20.000,000 20.000,000 100.000 40.082,488

15 28 H Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu BMW E30 1990 134,301 20.000,000 20.000,000 0 40.134,301

16 3 F Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel VW BEETLE 1961 60.000,000 20.000,000 20.000,000 0 100.000,000

17 14 G Halil Erhan Gizem Erhan FORD ESCORT MK2 1975 60.000,000 20.000,000 20.000,000 0 100.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 Çiftler Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Ayak SHT 4 SHT 5



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 16 G Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350SL 1979 15,616 1,049 6,781 0 23,445

2 17 G Nurettin Doğan Nagihan OK MG B-ROADSTER 1979 3,191 12,285 9,722 0 25,197

3 1 E Fehim Selçuklu Bahar Selçuklu FORD ZEPHYR ZODİAC 1954 9,428 2,126 13,858 0 25,411

4 24 H Uğur Selçuklu Behice Selçuklu MURAT 131 1985 14,661 2,381 13,885 0 30,927

5 6 F Emre Erosal Sibar Aybar MUSTANG 1966 19,468 15,263 1,768 0 36,499

6 10 G Ali Köroğlu Sultan Köroğlu AUSTİN MİNİ 1971 28,692 5,699 7,091 0 41,481

7 9 F Coşkun Gürel Beliz Özügüney AUSTİN MİNİ 1970 20,367 6,044 15,941 0 42,352

8 2 E Bülent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 33,650 2,454 11,785 0 47,889

9 19 G Vehit Denizer Berrin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 28,995 9,720 10,125 0 48,841

10 27 H Halil Hoca Tahir Irız MERCEDES BENZ 2.5 1989 32,941 10,431 11,985 0 55,357

11 4 F Olgun Biçak Ecem Biçak OPEL RECORD P2 1961 37,906 26,457 5,160 0 69,523

12 11 G Sertaç Komsuoğlu Bahar GÜNGÜL ROLLS ROYCE S.SHADOW 1971 23,986 33,505 30,277 0 87,768

13 18 G Tolga Tekin Bedia Tekin PONTİAC TRANSAM 1979 47,707 26,993 18,619 0 93,319

14 25 H Erol Barçın Ayşe Barçın VW GOLF CABRİO 1988 33,992 45,680 16,323 0 95,995

15 22 H Cevdet Boğaçhan Sinem Boğaçhan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 63,959 13,849 28,566 0 106,374

16 12 G Hüseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VİVA 1971 53,349 19,138 35,648 0 108,134

17 8 F İpek Coşkuner Jale Kuset AUSTİN MİNİ 1970 50,544 20,424 37,810 0 108,777

18 34 H Meryem Necipoğlu Duyal Köprülü MERCEDES BENZ W124 1990 58,397453 19,630 30,834 0 108,862

19 20 H Ertan Namlı Ayşe Namlı MERCEDES BENZ W123 1983 105,676 4,312 2,522 0 112,511

20 21 H Halil Altınkalem Işılay Altınkalem MERCEDES BENZ SEL 380 1983 95,975 16,489 4,025 0 116,489

21 29 H Mustafa Ar Gürhan Çakın SUZUKI SAMURAI 1990 28,332 61,127 29,313 0 118,773

22 15 G İsmail Gürel Arife Gürel AUSTİN MİNİ VAN 1976 69,920 33,011 16,346 0 119,277

23 7 F Ziba Tosun Buket Denizalp AUSTİN MİNİ 1968 52,146 7,621 63,993 0 123,760

24 30 H Duygu Komsuoğlu Elifnur GÜNGÜL NİSSAN FİGARO 1990 84,774 5,772 41,479 0 132,026

25 26 H Mirhat Yıldız Gülüşan Yıldız VW POLO STATİON 1988 91,913 35,458 38,431 0 165,802

26 5 F Hasan Birinci Aral Birinci LANDROVER SERİES 2 1966 87,884 38,358 58,264 0 184,506

27 23 H Ahmet Öngören Şermus Öngören BMW E30 1985 82,488 20.000,000 20.000,000 40.000 40.082,488

28 28 H Kazım Sakinoğlu Lütfiye Sakinoğlu BMW E30 1990 134,301 20.000,000 20.000,000 40.000 40.134,301

29 3 F Doğcan Kalkanel Çizem Kalkanel VW BEETLE 1961 60.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

30 14 G Halil Erhan Gizem Erhan FORD ESCORT MK2 1975 60.000,000 20.000,000 20.000,000 100.000 100.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

3. Rock Oil Klasik Otomobil Rallisi

 Genel Klasman Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
1. Ayak SHT 4 SHT 5


